за одиницю,
Змазка віконна в кількості 5 шт. по ціні 380,00 грн.
за одиницю, Резина віконна ( Рехау ) в кількості 455
м/п. по ціні 45,00 грн. за 1 м/п, Декор віконний в
кількості 50 шт. по ціні 95,00 грн. за одиницю.
Вартість Товару згідно специфікації складає
40487,00 грн. (сорок тисяч чотириста вісімдесят сім
гривень 00 коп.) без ПДВ.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання

[...]

за одиницю, Змазка
віконна в кількості 5 шт. по
ціні 380,00 грн. за одиницю,
Резина віконна ( Рехау ) в
кількості 455 м/п. по ціні 45,00
грн. за 1 м/п, Декор віконний в
кількості 50 шт. по ціні 95,00
грн. за одиницю. Вартість
Товару згідно специфікації
складає 40487,00 грн. (сорок
тисяч чотириста вісімдесят
сім гривень 00 коп.) без ПДВ.

109 штука Україна з 04 червня
2025 по 31
грудня 2025

штука

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 40 487,00 UAH

Строк виконання договору: від 04 червня 2025
до 31 грудня 2025